

## KARATAY İSLAM İKTİSADI VE FİNANS DERGİSİ (KARJIEF) TANITIMI

Ek-1

Üniversitemiz İslam İktisadı ve Finans Bölümü tarafından yılda iki defa çıkarılan Karatay İslam İktisadı ve Finans Dergisi (KARJIEF), 2022 yılında yayın hayatına başlamış ve Ağustos 2024'te ikinci sayısını DergiPark üzerinden çıkarmıştır (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/karjief>). Ulusal-uluslararası indekslerde taranma çalışmaları devam eden KARJIEF dergisi, 2024 Aralık ayında çıkaracağı üçüncü sayısı ve ondan sonraki sayıları için hiçbir ücret talep etmeden makale kabullerine başlamıştır. KARJIEF'in kapsamı genelde İslam İktisadı ve Finans ve özelde ise işletme, iktisat, finans, ilahiyat, bankacılık ve sigortacılık alanlarını içermektedir. Farklı disiplinlerde yapılmış olan çalışmalar doğrudan veya dolaylı olarak İslam İktisadı ve Finansla ilgili olması koşuluyla dergide yayımlanabilir.

Çalışmaların yayımlanma süreci, editör kurulunun ön değerlendirmesi, çift taraflı kör hakemlik yöntemiyle en az iki hakem değerlendirmesi ve editör kurulunun onayıyla elektronik ortamda yılda iki defa ücret talebi olmaksızın gerçekleşir. KARJIEF'e gönderilecek çalışmalar Türkçe veya İngilizce dilinde olabilir.

### Mevcut Elektronik İmzalar

HÜSEYİN ERGUN (İslam İktisadı ve Finans Bölüm Başkanlığı - Öğretim Üyesi) 19.08.2024 12:24



# KARJIEF

## KARATAY İSLAM İKTİSADI VE FİNANS DERGİSİ

### MAKALE ÇAĞRISI

İslam İktisadi ve Finans alanındaki değerli arařtırmalarınızı KARJIEF'e sunmanızdan memnuniyet duyuyoruz. Dergimiz, bu alanda önemli katkılar yapmayı amaçlayan hakemli bir yayın organıdır.

**İslami Finans • İslam İktisadi • İslami Sosyal Finans • Fintech  
İslami Finansal Okuryazarlık • Davranıřsal Finans**

**Son Bařvuru Tarihi: 15 Kasım 2024**

Gönderim Detayları ve Daha Fazla Bilgi İçin: [dergipark.org.tr/tr/pub/karjief](http://dergipark.org.tr/tr/pub/karjief)



**KTO KARATAY  
ÜNİVERSİTESİ**

#### Mevcut Elektronik İmzalar

HÜSEYİN ERGUN (İslam İktisadi ve Finans Bölüm Başkanlığı - Öğretim Üyesi) 19.08.2024 12:24



**KARJIEF**

**KARATAY JOURNAL OF ISLAMIC  
ECONOMICS AND FINANCE**

**CALL FOR PAPERS**

We are pleased to invite you to submit your valuable research to KARJIEF, a peer-reviewed journal aims to make significant contributions in this field.

**THEMES**

Islamic Finance • Islamic Economics • Islamic Social Finance • Fintech  
Islamic Financial Literacy • Behavioural Finance

Submission Deadline: **November 15, 2024**

For Submission Details and More Information: <https://dergipark.org.tr/en/pub/karjief>



**KTO KARATAY  
UNIVERSITY**

**Mevcut Elektronik İmzalar**

HÜSEYİN ERGUN (İslam İktisadı ve Finans Bölüm Başkanlığı - Öğretim Üyesi) 19.08.2024 12:24